Alle ore sopra elencate, si aggiungono ore 4 per programmazione e organizzazione delle attività con le 
docenti di riferimento del progetto. 

Art. 3: L'Istituzione scolastica si impegna a corrispondere per l’attività effettivamente svolta la somma di  €. 
6.496,00 (seimilaquattrocentonovantasei/00) omnicomprensiva che verrà liquidata previo rilascio di una 
regolare fattura elettronica intestata a ISTITUTO COMPRENSIVO DI ARGELATO C.F. 91200110376 Cod. 
UNIVOCO UFFICIO: UF28K8 – da una dichiarazione attestante l'effettiva prestazione dell'attività concordata.